
Página 3914Número 42 Martes, 20 de febrero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1055 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se anuncia la aprobación de la Resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
para la participación en las pruebas selectivas destinadas a 
cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico Especialista Sanitario, 
opción Higiene Dental por los turnos de acceso libre y promoción 
interna, que fueron convocadas por la Resolución de 21 de julio 
de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM n.º 172 de 27 de julio).

Antecedentes

1.º) Por Resolución de 21 de julio de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría 
de Técnico Especialista Sanitario/opción Higiene Dental por los turnos de acceso 
libre y promoción interna, que fue publicada en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia el día 27 de julio de 2017.

2.º) La base específica octava de dicha Resolución, dispone: 

“8.1.- Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el órgano 
convocante dictará la resolución por la que se apruebe la correspondiente lista 
provisional de admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba 
de conocimiento del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia. Simultáneamente, será expuesta en los tablones de anuncios de la 
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina 
de Atención al Ciudadano de la Consejería de Salud y en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms (Internet). 
En dicha lista deberá constar, en todo caso, los apellidos, el nombre, el número 
del Documento Nacional de Identidad, de pasaporte o tarjeta de residente de los 
aspirantes y, en su caso, las causas de exclusión de éstos. 

3.º) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolución de 12 
de febrero de 2018 de esta Dirección Gerencia, se ha aprobado la relación de 
admitidos y excluidos para la participación en las citadas pruebas. 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base 
octava de la Resolución de 21 de julio de 2017,

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para 
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la 
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita 
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de 

NPE: A-200218-1055

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms


Página 3915Número 42 Martes, 20 de febrero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Atención al Ciudadano de la Consejería de Salud y en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir 
del mismo día de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para reclamar contra la Resolución por la que se aprueba la 
relación de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 13 de febrero de 2018.—El Director Gerente, P.D., Resolución 12-02-2007 
(BORM 22-03-2007), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcón Sabater.

NPE: A-200218-1055

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1430/2018	Resolución del director gerente del Servicio Murciano de salud por la que se anuncia la aprobación de la resolución del director gerente del servicio murciano de salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y exclu
	1431/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y exclu
	1444/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la categoría de Técni
	1445/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 14 plazas de la categoría de Técn
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	1205/2018	Convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa para la consolidación y ampliación de la Escuela Universitaria de Enfermería de Cartagena en el Hospital General Universitario Santa 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1204/2018	Resolución de 7 de febrero de 2018, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la realización de las pruebas conducentes a la obtención de los certificados de superación de compet
	4. Anuncios
	Asamblea Regional
	1086/2018	Acuerdo de la Mesa de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 5 de febrero de 2018, por el que se convoca procedimiento abierto para la adjudicación del suministro de sillones del Salón de Plenos de la Asamblea Regional de Murcia. Expte. ARM CO
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	1196/2018	Recurso de suplicación 582/2017.
	1197/2018	Recurso de suplicación 246/2017.
	1198/2018	Recurso de suplicación 699/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	1078/2018	Pieza de tasación de costas 20/2011.
	De lo Social número Uno de Alicante
	1039/2018	Ejecución 222/2017.
	De lo Social número Diez de Madrid
	1041/2018	Procedimiento ordinario 1.169/2016.
	De lo Social número Cinco de Oviedo
	1040/2018	Procedimiento ordinario 437/2016.
	De lo Social número Dos de Toledo
	1042/2018	Ejecución de títulos no judiciales 316/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1192/2018	Aprobación inicial de la modificación de créditos n.º 1/2018, al Presupuesto Municipal 2018.
	Caravaca de la Cruz
	1218/2018	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de cotos de caza correspondiente al ejercicio 2018.
	Cartagena
	477/2018	Bases para la provisión, por promoción interna y mediante concurso-oposición, de varias plazas de las escalas básica y ejecutiva de la Policía Local, vacantes en la plantilla de funcionarios del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	1166/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de apertura, limpieza de vestuarios, oficinas, almacenes, mantenimiento y conservación y cierre del pabellón municipal de El Algar y polideportivo de Alumbres.
	1167/2018	Anuncio de formalización del contrato de obra de construcción de campo de fútbol 11 de césped artificial en El Albujón, Cartagena”.
	1168/2018	Anuncio de formalización del contrato de obra  de construcción de campo de fútbol 11 de césped artificial en instalaciones deportivas “Luis Guarch” de La Aljorra.
	La Unión
	948/2018	Convocatoria del concurso oposición para el nombramiento interino de un Arquitecto Técnico.
	Murcia
	1099/2018	Convocatoria de oposición para el nombramiento como funcionario interino de un Técnico Superior de Laboratorio.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes "Fuensanta y Constancia”, Archena
	1159/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “La Isla”, La Matanza-Santomera
	1000/2018	 Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-02-19T13:35:43+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



